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Będzie nowy sprzęt rehabilitacyjny

Szpital Powiatowy w Starachowicach i Szpital „Górka” w Busku – Zdroju wzbogacą się o
nowy sprzęt rehabilitacyjny – to efekt decyzji Zarządu Województwa, który podczas
dzisiejszego posiedzenia rozstrzygnął konkurs na wsparcie placówek leczniczych
realizujących świadczenia zdrowotne z zakresu chorób układu kostno- stawowego. Placówki
otrzymają w sumie 2 miliony 200 tysięcy złotych wsparcia z RPO.

Na realizowany przez Urząd Marszałkowski – Departament Wdrażania Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego konkurs wpłynęło 6 wniosków, z których tylko dwa
pozytywnie przeszły weryfikację formalną oraz merytoryczną, a także uzyskały wymaganą
liczbę punktów.
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Projekt Szpitala Powiatowego w Starachowicach zatytułowany „Zakup sprzętu
rehabilitacyjnego dla Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach
dedykowany chorobom układu kostno – stawowego i mięśniowego na rzecz osób dorosłych”
otrzyma 460 tysięcy złotych dotacji z RPO. Wartość całego projektu to 542 tys. zł. Zakłada
on zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla oddziałów: rehabilitacyjnego, rehabilitacji
neurologicznej, działu fizjoterapii oraz ośrodka rehabilitacji leczniczej dziennej. Sprzęt
będzie służył pacjentom wymagającym rehabilitacji w zakresie narządu ruchu, zwłaszcza po
przebytych udarach, urazach i operacjach.

Z kolei 1 mln 758 tysięcy złotych trafi do Uzdrowiska Busko – Zdrój na realizację
przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa jakości usług medycznych w zakresie rehabilitacji
ogólnoustrojowej dla osób ze schorzeniami narządu ruchu i po leczeniu operacyjnym –
ortopedycznym w Specjalistycznym Szpitalu Ortopedyczno – Rehabilitacyjnym „Górka” im.
dr. Szymona Starkiewicza w Busku Zdroju”. Dzięki projektowi, którego całkowita wartość
wynosi 2 mln 71 tys. zł, szpital zwiększy zarówno liczbę usług świadczonych w zakresie
rehabilitacji, jak i osób z nich korzystających.

W sumie obie te placówki na nowy sprzęt i urządzenia do rehabilitacji otrzymają z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego prawie 2 mln 220
tys. złotych.

 


